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ARKOS HYDRAULIQUE
Radiateur sèche-serviettes à fonctionnement hydraulique en acier au carbone HW

AK - VERSION EN RACCORDEMENT STANDARD
(raccordements 0C1)

150

600

75 56

H-750 H

AK2 - VERSION HYDRAULIQUE STANDARD 
DOUBLE POIGNÉE
(raccordements 0C1)

HH-1500

150

600

150

600

75 56

RACCORDEMENTS Les sèche-serviettes sont fournis 
de série avec des raccordements « 0C1 » 

Si des raccordements différents sont nécessaires, 
ceux-ci doivent être impérativement indiqués 
dans la commande. IL EST IMPORTANT que les 
raccordements des radiateurs raccordés à la même 
installation aient tous la même configuration, 
sous risque de présenter des problèmes de 
fonctionnement. Dans la configuration OB2, deux 
bouchons chromés de 1/8”de diamètre sont 
présents au niveau de la tête des collecteurs.

Raccordement spécial 
Fournie sur demande AVEC supplément de prix de 

i
i

0B2 0B5

i

B2R

Raccordements sur demande 
Disponible sur demande SANS supplément de prix.

i i

0S1 MS1 MD10D1

             

i = H-3,4 cm

                            

Monotube

Raccordements sur mesure 
Disponible sur demande AVEC supplément de prix de 

d i

B2M

Raccordement 
arrière

Connexion B2R
NON disponible 
dans la version 
double colonne

i = L - 7,0 cm i = 5,0 cm i = L - 7,0 cm

Spécifier “i” et “d” 
i min = 5cm d min = 2cm

Entraxe I=L+8,8 
cm

Entraxe I=L+8,8 
cm
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Collection BASICS SALLE DE BAIN hydraulique
Prix pour Radiateur/Sèche-serviettes en couleur Standard Blanc/Chrome (là où spécifié) et connexions standard - TVA et transport exclus.

Référence du produit AK#1800200C1ST9010
AK#180020 Référence article indiquée dans le tableau de prix
0C1 Référence raccord, voir fiche technique
ST Référence support Standard *
9010 Référence couleur/finition indiquée dans le TABLEAU COULEURS 
TUBES officiel
* pour les supports spéciaux, voir la page SUPPORTS EN DRAPEAU

Hauteur (cm) 100 120 140 150 170 180 200

N°
él.

L
(cm)

Watt
∆T. 50°C

Prix 
(€)

Watt
∆T. 50°C

Prix 
(€)

Watt
∆T. 50°C

Prix 
(€)

Watt
∆T. 50°C

Prix 
(€)

Watt
∆T. 50°C

Prix 
(€)

Watt
∆T. 50°C

Prix 
(€)

Watt
∆T. 50°C

Prix 
(€)

12 42,5 576 678 776 824 918 966 1057

13 46,0 624 735 841 893 995 1047 1145

14 49,5 672 791 906 962 1071 1127 1233

15 53,0 720 848 971 1031 1148 1208 1322

16 56,5 768 904 1035 1099 1224 1288 1410

17 60,0 816 861 1100 1168 1301 1369 1498

18 63,5 864 1017 1165 1237 1377 1449 1586

19 67,0 912 1074 1229 1305 1454 1530 1674

20 70,5 960 1130 1294 1374 1530 1610 1762

Watt
∆T 30°C x Elem.

Exposant
«n» 1,264 25,10 1,260 29,50 1,255 33,76 1,254 36,00 1,250 40,43 1,269 42,10 1,279 45,80

ARKOS Simple avec UNE BARRE SECHE-SERVIETTE (réf. AK)

Hauteur (cm) 170 180 200

N°
él.

L
(cm)

Watt
∆T. 50°C

Prix 
(€)

Watt
∆T. 50°C

Prix 
(€)

Watt
∆T. 50°C

Prix 
(€)

12 42,5 918 966 1057

13 46,0 995 1047 1145

14 49,5 1071 1127 1233

15 53,0 1148 1208 1322

16 56,5 1224 1288 1410

17 60,0 1301 1369 1498

18 63,5 1377 1449 1586

19 67,0 1454 1530 1674

20 70,5 1530 1610 1762

Watt
∆T 30°C x Elem.

Exposant
«n» 1,250 40,43 1,269 42,10 1,279 45,80

ARKOS Simple avec DEUX BARRES SECHE-SERVIETTE (réf. AK2)

SUPPLÉMENTS COULEUR
Finitions et Anodisations voir page 5 ou le tableau des 
couleurs à la fin de cette liste de prix. 




